

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	02.10.2018	Yeni Bakış İzmir	DİRİNLER' İN TORNA TEZGAHI FUARDA GÖRÜCÜYE	2



Dirinler'in torna tezgahı fuarda görücüye çıkacak

İzmir'de 1952 yılından bu yana takım tezgahı ve pres imalatı yapan **Dirinler**, geleneğini bozmadı ve yine Türkiye'de olmayanı yaptı. Hükümetin yerli ve milli üretim çağrısıyla Drinns markası ile üretilen Yeraltı Torna Tezgahı, raylı sistem tekerlek bakımlarında devrim yaratacak. Eski sistemde, yalnızca tek vagonun tekerlek bakımı 20 kişinin gece gündüz çalışmasıyla bir ay sürerken yeni torna tezgahıyla bu süre iki kişiyle 10 dakikada tamamlanacak.

Cesur olmalıyız

Dirinler Sanayi Makinaları ve Endüstri Yönetim Kurulu Üyesi Nihan **Dirin**, küresel ekonomi kurallarının çok hızlı şekilde değiştiği bir dönemde, Türkiye'nin en büyük **makine** üreticisi olarak "Yerli ve Milli" üretime daha fazla önem vererek çalıştıklarını söyledi. **Dirin** "Fırtınalara karşı hendek kazıp saklanmak yerine cesur adımlar atmamız gerekiyor. Ürettiğimiz yeraltı torna tezgahı bu cesur adımın göstergesidir" dedi.

Yeni sistemin günümüzde çok az firma tarafından üretilebildiğini, Türkiye'de ise bu sistemin en gelişmiş halini üretmenin gururunu yaşadıklarını söyleyen Nihan **Dirin**, "Yeraltı torna tezgahıyla bir vagon, 10 dakikada tornadan

geçiriliyor, yarım saat içinde kontrollerin yapılarak raylı sistem devreye alınıyor. Trenin seferden alıkonulmasıyla yaşanan yolcu kaybı, işçi kaybı gibi maliyetleri de minimuma düşürmüş olduk" diye konuştu.

Dünyadaki raylı sistemlerdeki en önemli maliyetin tekerlek bakımından oluştuğunu ifade eden Nihan **Dirin**, "Bu geleceğin projesi. Dünyada yapan var ve bu torna tezgahlarını Türkiye çok daha yüksek fiyatlara alıp kullanmak zorunda kalıyordu. Biz neden yapmayalım diyerek yola çıktık. Türk makina mühendisleri olarak her şeyi yaparız ve buna inanmamız lazım. Yeni sistem, küresel sektördeki oyuncuları değiştireceği gibi Türkiye'ye rekabet üstünlüğünü de sağlayacak. Artık kendi ürettiğimiz yerli tezgahımızı hem ülkemizde hem de dünyada kullanıma sunduk" dedi. Yeraltı Torna Tezgahı, 2 Ekim'de İstanbul'da kapılarını açacak Maktek Avrasya **Fuarı**'nda görücüye çıkacak. **Dirinler** Sanayi Makinaları ve Endüstri Yönetim Kurulu Üyesi **Dirin**, "**Fuar** süresinde Dünya'nın dört bir yanından raylı sistem yöneticilerini standımızda ağırlayıp yeni makinamızı tanıtacağız" dedi. HABER MERKEZİ



Nihan
Dirin